- f. 117v: «Feria v^a, fferia vi^a»
 f. 118v: «In octabas Penthecoste de sancta Trinitate ad missam»
 f. 120: «In festo Eucharistie officium»
 f. 121: «Dominica prima post Penthecoste»
 f. 121v: «Dominica secunda post Penthecoste»
 f. 122v: «Tertia Dominica»
 f. 123: «Dominica quarta»
 f. 124: «Dominica v^a post Penthecoste»
 f. 124v: «Dominica vi^a»
 f. 125v: «Dominica vii^a post Penthecoste»
 f. 126: «Dominica viii^a post Penthecoste»
 f. 126v: «Dominica viiii^a»
 f. 127: «Dominica x^a» «Dominica xi^a»
 f. 128v: «xii^a Dominica»
 f. 129v: «Dominica xiii^a»
 f. 130: «Dominica xiiii^a»
 f. 130v: «xv^a Dominica»
 f. 131: «Dominica xvi^a»
 f. 131v: «xvii^a Dominica»
 f. 132v: «feria iiiii^a iiiii^{or} temporum septembris»
 f. 133v: «feria vi^a iiiii^{or} temporum»
 f. 133v: «sabbato»
 f. 134: «Dominica xviii^a»
 f. 135: «Dominica xix^a» «Dominica xx^a» «Dominica xxi^a»
 f. 136v: «Dominica xxii^a»
 f. 138: «Dominica xxiii^a»
 f. 139-172: Propi dels sants
 f. 139: «In natale sancti Stephani prothomartyris»
 f. 140: «Johannis evangeliste»
 f. 141: «In natale sanctorum innocentorum»
 f. 142v: «Sancto Thome episcopi et martyris»
 f. 143v: «In octavas sancti Stephani, sancti Johannis, sanctorum innocentorum in missa sicut in festo eorundem. In sancti Antonii fiat sicut sancti Benedicti» «Sanctorum Fabiani et Sebastiani»
 f. 144: «Sancte Agnetis»
 f. 145: «In conversione sancti Pauli sicut in commemoratione

eiusdem» «*Sancti Vincencii fiat sicut sancti Thome episcopi et martyris*» «*In purificatione beate Marie ad candelas*»

f. 145v: «*Ad missam*»

f. 147v: «*In natale sancte Agathe virginis*»

f. 149: «*In kathedra sancti Petri officium sicut sancti Jacobi sive tractu. In festo sancti Mathie apostoli officium sicut sancti Jacobi*» «*In festo sancti Gregorii PPape Officium sicut in festo sancti Martini*»

f. 150v: «*In annunciazione*»

f. 151v: «*In natale sancti Gregorii sicut sancti Marchi. In natale sancti Marchi evangeliste*»

f. 152v: «*In festo apostolorum philippi et Jacobi officium*»

f. 153v: «*Barnabe apostoli sicut sancti Jacobi. Gervasii et Prothasii sicut sanctorum Fabiani et Sebastiani. Vigilia sancti Johannis Baptiste*»

f. 154: «*In die []*»

f. 155: «*Sanctorum Johannis et Pauli in missa*»

f. 156v: «*In vigilia apostolorum Petri et Pauli*»

f. 157v: «*In die [] ad missam*»

f. 158v: «*In commemoracione sancti Pauli*»

f. 159: «*In festo sancte Marie Magdalene officium*»

f. 160: «*Sancti Jacobi apostoli*»

f. 161: «*In vincula santi Petri sicut in natale eiusdem. In revelacione sancti Stephani sicut in natale eiusdem, Sancti Laurencii martyris*»

f. 161v: «*In vigilia assumptionis beate Marie*»

f. 162v: «*In die [assumptionis beate Marie]*»

f. 163: «*In natale sancti Augustini sicut in festo sancti [] In decollacione sancti Johannis Bapstiste sicut Thome episcopi et martyris. In nativitate beate Marie virginis introitus*» «*In exaltatione sancte Crucis*»

f. 164: «*In natale sancti Mathei apostoli officium. Mauricii et sociorum eius officium*» «*Sancti Michaleis introitus*»

f. 165v: «*In festo sancti Brunonis sicut sancti Hieronimi*» «*Apostolorum Symonis et Jude*» «*In vigilia omnium sanctorum*» «*In die ad missam*»

f. 167: «*In festo reliquiarum sicut sanctorum Johannis et Pauli. In natale sancti Martini episcopi confessoris*»

- f. 168: «*In festo sancti Ugonis sicut. Sancti Martini. Sancte Cecilie virginis sicut sancte Agnetis. Santi Clementis martyris sicut sancti Thome episcopi et martris. In natale sancte Caterine sicut sancte Agathe. Sancti Andree apostoli*»
- f. 168v: «*In natale sancti Nycolai episcopi officium fiat sicut sancti martini. In festo Concepcionis beate Marie sicut in natiuitate eiusdem. Sancte Lucie virginis fiat sicut in festo ancte Agnetis. In natale sancti Thome apostoli fiat sicut sancti Jacobi apostoli*»
- f. 169v: «*Incipiunt officia defunctorum*» «*Aliud officium pro defunctis*»
- f. 171: «*De sancto Spiritu infra annum*» «*De sancto Spiritu a lxx^a usque ad Pascha quo cantatur*» «*De beate Marie in adventu*»
- f. 172: «*Diebus dominicis ad aquam benedictam aspergens*»
- f. 172v-177v: Comú de l'ordinari de la missa
- f. 172v: [Kyrie] «*Diebus ferialibus as mis.*» «*Dominicis diebus et festis .xii. lc. sine candel.*» «*In festis candelarum*» [Gloria] «*Dominicis diebus et festis .xii. lc.*»
- f. 173v: [Gloria] «*In festis candelarum*»
- f. 174: [Credo]
- f. 175: [Sanctus] «*In festiuitatibus candelarum*»
- f. 175v: [Agnus Dei] «*In festiuitatibus candelarum*» «*Diebus dominicis et privatis*»
- f. 176: [Sanctus] «*Diebus dominicis et privatis*»
- f. 176v: [Gloria] «*Sonus de Gloria patri in introitu misse*»
- f. 177v: [Credo] «*In sepultura monachorum*»
- f. 178v: «*Gaudeamus omnes in domino*», afegit posteriorment

Pergamí (f. [1-2] en paper). -- 178, [2] f. (numeració d'origen en xifres romanes, numeració en xifres aràbiques s. xviii); 320 × 220 mm. -- Escriptura a ratlla tirada, obra d'una mà principal; 8 ratlles de text i música per cara; postilles contemporànies i anotacions marginals d'una mà posterior; al f. 95 afegits a la lletania de sant Josep, sant Gregori, sant Jeroni, sant Ambròs, sant Agustí, sant Hug, sant Bru, al f. 96 santa Anna; algunes esmenes en la música. Reclams. -- Notació musical quadrada sobre tetragrama vermell. -- Caplletres dimidiades a l'inici de cada part; caplletres alternades amb blau i vermell amb filigrana; caplletres de cintes realçades amb safrà a l'inici dels versets; rúbriques en vermell, indicacions litúrgiques subratllades en vermell i precedides per calderons. -- Enquadernació protecció pell s. xx; amb marques d'índex en cuir marró.